[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 302/2020

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que sejam feitos o corte de matos  em  e manutenção nas ruas e em toda a Região do Bairro alvorada .

Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação em atenção ao pedido de munícipes do Bairro Alvorada, relatam que devido as chuvas que tem atingido Valinhos, o Bairro ficou danificado e intransitável, apresentando também obras da DAE inacabável, mato alto, dificuldades nas paradas de ônibus e carros abandonados, gerando grandes transtornos as pessoas que residem e  precisam chegar e sair de suas residências.

Valinhos, 11 de fevereiro de 2020.

KIKO BELONI
                                                             Vereador